
 
SVAZ MINIKÁR AČR, Opletalova 29, 110 00 Praha 1 

 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ ZÁVODU MINIKÁR 
 
Vyhlašovatel:  ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov 
 
Název závodu:  Krumlovská serpentýna PČR 10.kolo  
 
Závod je zapsán ve sportovním kalendáři pod číslem: 14 

 
1. NÁZEV A ADRESA 
     pořádající organizace 
     PSČ 

 
 ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov 
 Urbinská 142, Český Krumlov 
 381 01 
 www.rallyekrumlov.cz 
 Spolupořadatel ČK motorsport s.r.o. 

 
2. ŘEDITELSTVÍ  ZÁVODU       
     - ředitel závodu 
     - zástupce ředitele 
     - tajemník 
     - hospodář 
     - vedoucí tratě 

      
     
 Luboš Šalát                     724 371 037 
 Pavel Kacerovský 
 Jiří Venuš                        777 341 517  
 Věra Nedvědická 
 Michal Mikeš  

 
3. DELEGOVANÍ  ROZHODČÍ 
    - sportovní komisař 
    - technický komisař 

- zpracování výsledků, časomíra 
- brankoví rozhodčí 

 
 
  David Cepák 
  František Ziegelbauer 
  ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, Martin Venuš 
  Soutěžící podle všeobecného ustanovení 

 
4. ZÁVOD JE VYPSÁN PRO KATEGORIE:                         M1, M2, M3, M4, M5 
      
5. DATUM KONÁNÍ: 
 
     MÍSTO KONÁNÍ: 

  21. 8. 2022 
 
  Český Krumlov 

 
6. ČASOVÝ HARMONOGRAM  ZÁVODU                           

 
MÍSTO 

 
ČAS 

- prezence rozhodčích   
- prezence jezdců 
- technická přejímka 
- uzavírka tratě 
- rozprava jezdců a rozhodčích  
- zahájení tréninkových jízd 
- zahájení závodních jízd 
- vyhlášení výsledků 
- otevření tratě 

 U startu 
 Depo 
 Depo 
 
 U startu 
 
 
 U startu 

7:50-8:00 
8:00-8:30 
8:00-8:30 
7:30 -17:00 
8:45 
9:00 
cca 10:00 
20 minut po jízdě 
17:00 

7. SYSTÉM JÍZD A HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ            A 

8. POŘADÍ STARTUJÍCÍCH KATEGORIÍ                          bude určeno při rozpravě 



 
9. CHARAKTERISTIKA TRATĚ 
    délka                           390 m                                                       minimální šířka 5 m 
    počet zatáček            L:   2            P:        2                                spád tratě  29 m 

 
10. VKLAD DO ZÁVODU:           200 Kč                pro nepřihlášené 300 Kč         
      Platba na účet:       43-2917180217 / 0100 Komerční banka, a.s., Český Krumlov 
      Variabilní symbol: startovní číslo,  do zprávy pro příjemce startovní číslo a v případě neurčeného jméno   
      Platba možná i v hotovosti při prezenci 21.8.2022 
 
11. POJIŠTĚNÍ ZÁVODU:         pojistná smlouva s Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance 
Group, pojistná částka do maximální výše 2.000.000,00 Kč pro každou jednotlivou pojistnou událost 
 
12. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:  
 - Zdravotní zajištění – pořadatelem, Czech SAR Team z. s. 
 - Občerstvení a WC na trati, 
 - Soutěžící jsou povinni zajistit brankové rozhodčí v rozsahu podle počtu vlastních závodníků.  
    Přidělení slalomů bude určeno při rozpravě. 
 - Parkování ulice třída Míru u depa, cíle a ulice Vyšehradská dle pokynů pořadatele. Příjezd k depu ulicí Na      
   Svahu, 48.8186803N, 14.3147572E 
 
13. PŘIHLÁŠKY A VEŠKEROU KORESPONDENCI ZASÍLEJTE NA ADRESU:    
       info@rallyekrumlov.cz 
       ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov, P.O. Box 29, 381 01 Český Krumlov 
 
14. TERMÍN UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK:  17.8.2022 

Závod je pořádán v souladu s Národními sportovními řády pro řízení minikárového sportu v ČR a dodatků, 
uvedených v Ročence SM AČR. Jeho pořádání bylo schváleno Výkonným výborem SM AČR. 
 

 
v Českém Krumlově dne: 15.7.2022 

 
                           Jiří Venuš                    Luboš Šalát 
               …………………………                                                                     ………………………… 
                    tajemník závodu                                                                                ředitel závodu 
 
 

POŘÁDÁNÍ  ZÁVODU  BYLO  SCHVÁLENO: 
 

KÝM 
 

KDY 
 

RAZÍTKO A PODPIS 
 
 
     Pořádající organizací 
 
 

 
 
27.6.2022 
 

 
 
Luboš Šalát 

 
 
      Oblastní komisí SM AČR 
 
 

  
 
Karel Charvát 

 
 
      Sportovní komisí SM AČR 
 
 

  

 



 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48.8186803N 
14.3147572E 


